2019 年 3 月吉日

食百年の会員各位

食百年の会

会長 丸山耕市

『新制度の外食産業の外国人採用のセミナー』

拝啓 春寒ようやくぬるみ始めたこのごろ、いかがお過ごしでしょうか。さて、この度、

皆様も良くご存知のように外国人労働者の受け入れに関して、昨年成立した改正出入国

管理法に基づく新制度で、単純労働分野を含めた外国人労働者の受け入れ拡大が進めら

れます。政府は４月から５年間で最大３４万５１５０人を受け入れる方針で、私共の外

食産業もその対象となりました。そして、外食産業は最大で５万３０００人の受け入れ

を見込む予定です。このような中、会員様から新制度の改正内容を学習されたいとの要

望が多々ありましたことを踏まえて、この度、株式会社日中韓．国際会計法務事務所の

代表であります大戸啓太様をお迎えしてセミナーを下記日程で開催する運びとなりま

した。皆様方の多くの会員様は外国人を採用したいとのご希望も多々ありますので是非

とも、人事．採用のご担当者様ともにご参加をお願い致します。

敬具

■日程 ４月２６日１３時から１６時

■場所 TKP 東京駅セントラルカンファレンスセンター１１Ｄ

    東京都中央区八重洲 1-8-16 新槇町ビル

■講師 株式会社日中韓．国際会計法務事務所 大戸啓太様

『新制度の外食産業の外国人採用のセミナー申し込み』

下記表に記載の上、ＦＡＸにて 4 月５日までにご返送下さいますようよろしくお願い

致します。尚、大戸様は多くの外国人のご紹介の実績があります。

会 社 名 氏 名

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局